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Technická a Cenová nabídka a příloha č. 1 kupní smlouvy
pro:

Krajské státní zastupitelství Ostrava

"KSZ Ostrava - dodávka 7 ks serverů"

14. říjen 2022

GC System a.s. si vyhrazuje právo změny cen v závislosti na kurzu Euro(USD)/Kč

Předkladatel:
GC System a.s.

obchodní zastoupení Ostrava
ing. Petr Křístek



Popis P/N Cena / ks počet Cena Kč DPH Cena s DPH
Server 1
Server ThinkSystem SR650 V2-3yr Warranty 7Z73CTO1WW 270 962,00 Kč 5 1 354 810,00 Kč 284 510,10 Kč 1 639 320,10 Kč
v konfiguraci:
ThinkSystem 2U 2.5" Chassis with 8, 16 or 24 Bays BH8H 1
Operating mode selection for: "Efficiency - Favoring Performance Mode" BFYE 1
Intel Xeon Silver 4314 16C 135W 2.4GHz Processor BB2Z 1
ThinkSystem 32GB TruDDR4 3200 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM B964 4
Select Storage devices - no configured RAID required 5977 1
ThinkSystem RAID 9350-16i 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter BJHN 1
ThinkSystem M.2 SATA 2-Bay RAID Enablement Kit B5XH 1
ThinkSystem M.2 128GB SATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD AUUV 2
ThinkSystem 2U 8x2.5" SAS/SATA Backplane B8LU 2
ThinkSystem Broadcom 5719 1GbE RJ45 4-port OCP Ethernet Adapter B5T1 1
QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA ATZB 2
ThinkSystem Broadcom 57416 10GBASE-T 2-Port PCIe Ethernet Adapter AUKP 1
ThinkSystem 2U PCIe Gen4 x16/x8/x8 Riser 1 or 2 B8LJ 1
ThinkSystem 2U PCIe Gen4 x8/x8 PCIe Riser 3 BHZX 1
ThinkSystem V2 1100W (230Vac/115Vac) Platinum Hot Swap Power Supply BQ0W 2
2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord 6400 2
ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade AUPW 1
ThinkSystem 2U V3 Standard Fan Module BH8F 5
ThinkSystem Toolless Slide Rail Kit v2 B8LA 1
ThinkSystem 2U EIA Latch Standard (Left) B8L7 1
Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable ASR7 2
ThinkSystem SR650 V2 MB B97L 1
Feature Enable TPM on MB B0ML 1
Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade in Factory B173 1
ThinkSystem 2U MS Fan Dummy B8MT 1
2U MB PSU Airduct BHJN 1
ThinkSystem 2U EIA Latch with FIO (right) B8M9 1
ThinkSystem 2U MS Air Duct Filler(For 2U Gap) B8MP 1
ThinkSystem 2U MS 3FH Riser1 Cage v2 BHWJ 1
ThinkSystem 2U MS 3FH Riser Filler B8MM 1
MCHP SuperCap ASCM-35F with Filler BJKZ 1
G4 x16/x8/x8 PCIe Riser B8LJ for Riser 1 Placement BBAL 1
software1 Configuration Instruction 5374CM1 1

Essential Service - 5Yr 24x7 4Hr Resp + YDYD SR650 V2 5PS7A67992 1

Cena Kč DPH Cena s DPH
Cena celkem pro fakturaci v Kč: 1 354 810,00 Kč 284 510,10 Kč 1 639 320,10 Kč



Popis P/N Cena / ks počet Cena Kč DPH Cena s DPH
Server 3
Server ThinkSystem SR650 V2-3yr Warranty 7Z73CTO1WW 294 217,20 Kč 2 588 434,40 Kč 123 571,22 Kč 712 005,62 Kč
v konfiguraci:
ThinkSystem 2U 2.5" Chassis with 8, 16 or 24 Bays BH8H 1
Operating mode selection for: "Efficiency - Favoring Performance Mode" BFYE 1
Intel Xeon Silver 4314 16C 135W 2.4GHz Processor BB2Z 1
ThinkSystem 32GB TruDDR4 3200 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM B964 4
Select Storage devices - no configured RAID required 5977 1
ThinkSystem RAID 9350-16i 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter BJHN 1
ThinkSystem 2.5" 600GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD AULZ 6
ThinkSystem M.2 SATA 2-Bay RAID Enablement Kit B5XH 1
ThinkSystem M.2 128GB SATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD AUUV 2
ThinkSystem 2U 8x2.5" SAS/SATA Backplane B8LU 2
ThinkSystem Broadcom 5719 1GbE RJ45 4-port OCP Ethernet Adapter B5T1 1
QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA ATZB 2
ThinkSystem Broadcom 57416 10GBASE-T 2-Port PCIe Ethernet Adapter AUKP 1
ThinkSystem 2U PCIe Gen4 x16/x8/x8 Riser 1 or 2 B8LJ 1
ThinkSystem 2U PCIe Gen4 x8/x8 PCIe Riser 3 BHZX 1
ThinkSystem V2 1100W (230Vac/115Vac) Platinum Hot Swap Power Supply BQ0W 2
2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord 6400 2
ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade AUPW 1
ThinkSystem 2U V3 Standard Fan Module BH8F 5
ThinkSystem Toolless Slide Rail Kit v2 B8LA 1
ThinkSystem 2U EIA Latch Standard (Left) B8L7 1
Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable ASR7 2
ThinkSystem SR650 V2 MB B97L 1
Feature Enable TPM on MB B0ML 1
Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade in Factory B173 1
ThinkSystem 2U MS Fan Dummy B8MT 1
2U MB PSU Airduct BHJN 1
ThinkSystem 2U EIA Latch with FIO (right) B8M9 1
ThinkSystem 2U MS Air Duct Filler(For 2U Gap) B8MP 1
ThinkSystem 2U MS 3FH Riser1 Cage v2 BHWJ 1
ThinkSystem 2U MS 3FH Riser Filler B8MM 1
MCHP SuperCap ASCM-35F with Filler BJKZ 1
G4 x16/x8/x8 PCIe Riser B8LJ for Riser 1 Placement BBAL 1
software1 Configuration Instruction 5374CM1 1

Essential Service - 5Yr 24x7 4Hr Resp + YDYD SR650 V2 5PS7A67992 1

Cena Kč DPH Cena s DPH
Cena celkem pro fakturaci v Kč: 588 434,40 Kč 123 571,22 Kč 712 005,62 Kč



Rekapitulace Cena Kč DPH Cena s DPH

Server 1 1 354 810,00 Kč 284 510,10 Kč 1 639 320,10 Kč
Server 2 588 434,40 Kč 123 571,22 Kč 712 005,62 Kč

Cena Kč DPH Cena s DPH
Cena celkem pro fakturaci v Kč: 1 943 244,40 Kč 408 081,32 Kč 2 351 325,72 Kč


